令和２年５月２０日

保護者様

矢板市立東小学校長 佐藤 寿

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力いただきありがとうございます。２５日からの週の

オンライン学習ミーティング時間割をお知らせしますので、ご利用ください。

日にち ５／２５ ５／２６ ５／２９

時間 月 火 金

９：００ ～ ９：１５ 分 分

（９：２５ ～ ９：４０） 散 散

９：５０ ～ １０：０５ ６年理科 登 登

１０：３０ ～ １０：４５ ２年算数 校 校

１１：１５ ～ １１：３０ ５年英語 日 日

１４：００ ～ １４：１５ ２年国語 ４年英語

１４：３０ ～ １４：４５ ６年英語

１５：００ ～ １５：１５ ５年理科